
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28 октября2021 года              № 262 

г. Тихорецк 
 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 
 образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 52  

«Об утверждении Положения об управлении молодежной политики 
администрации муниципального образования Тихорецкий район» 
 

В целях уточнения задач и функций управления молодежной политики 
администрации муниципального образования Тихорецкий район, на основании 
пункта 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года                   
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Совет муниципального образования Тихорецкий район 

р е ш и л: 
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 52 «Об утверждении Положения об 
управлении молодежной политики администрации муниципального 
образования Тихорецкий» (с изменениями от 24 ноября 2016 года № 274,         
29 июня 2017 года № 351, 11 сентября 2019 года № 97, 15 апреля 2020 года       
№ 150, 21 апреля 2021 года № 230) изменение, изложив подпункт 2.2.13.4 

пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции: 

«2.2.13.4. В рамках содействия развитию конкуренции в муниципальном 
образовании Тихорецкий район: 

координирует и контролирует выполнение мероприятий, предусмотренных 
планом мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию 
конкуренции в муниципальном образовании Тихорецкий район по курируемым 
направлениям; 

вырабатывает рекомендации по вопросам содействия развитию 
конкуренции в муниципальном образовании Тихорецкий район по курируемым 
направлениям; 

участвует в разработке и реализации мероприятий по развитию 
конкуренции в муниципальном образовании Тихорецкий район по курируемым 
направлениям.». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить размещение 
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального 
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети 



2 
 

«Интернет» и на официальном сайте администрации муниципального 
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования 

Тихорецкий район                 А.Х. Зотов 

 

 


